岚皋县水利局文件

岚水发〔2021〕16 号

岚皋县水利局
关于下达 2021 年第一批水利建设项目财政

专项扶贫资金计划的通知

各相关镇人民政府：

根据岚皋县扶贫局、财政局《关于下达 2021 年财政专项扶

贫资金（第一批）项目计划的通知》（岚扶发〔2021〕1 号）相

关要求，现将由各镇组织实施的 2021 年第一批水利建设项目财

政专项扶贫资金下达给你们。

本次下达财政专项扶贫资金共 715 万。请各镇严格按照县

财政局《关于印发巩固脱贫攻坚成果、乡村振兴专项资金账户

和报账管理办法（暂行）的通知》（岚财字〔2021〕24 号）相关

规定管理使用资金，按照县扶贫局对项目建设和资金支出的要

求，加快资金支出进度，确保资金精准、安全、高效运行。

附件：2021 年中央财政专项扶贫资金分配表

岚皋县水利局

2021 年 3 月 25 日

 2021年度财政专项扶贫资金项目计划表（第一批）

单位：万元、户、人

序号 项目类型 项目名称
项目摘要

（建设内容及规模）

项目实施地点
财政专项扶

贫资金

受益
贫困人口

主管单位 实施单位 备注

镇 村 中央 户数 人数

合计 715 404 1256

1
农业生产

发展
小型基础
设施

二组挡护工程建设300米（麻园路） 佐龙镇 佐龙村 140 60 150 水利局 佐龙镇

2
基础设施

建设
村基础设

施
修建李家河坝到沙坝挡护工程600米 石门镇 大河村 180 105 389 水利局 石门镇

3
基础设施

建设
水利设施

木竹村：五组原饮水线路受地质灾害影响修复后需改造提
升，新建20立方米蓄水池1座和恢复供水管道1500米。天
坪村：新修10立方、20立方蓄水池各一个，铺设供水管网
3000米。月坝村：修建10立方米蓄水池1座，铺设供水管
网1200米。

四季镇
木竹村
天坪村
月坝村

70 30 90 水利局 四季镇

4
基础设施

建设
水利设施

新建取水口1处，20立方过滤蓄水池1座，慢滤池1座，蓄
水池2座，抽水站2座，抽水钢管4700米，输配水PE管道
3300米，抽水供电设施及自动控制设备。

城关镇 爱国村 280 120 346 水利局 城关镇

5
基础设施

建设
小型基础
设施

新建挡护500立方米，挡护加固300米。 堰门镇 隆兴村 45 89 281 水利局 堰门镇